定例会合議事録（１１月２２日）　　　　　　　　　　　　平成２４年１１月２４日

日本ネパール友好協会　事務局

開催日時：平成２４年１１月２２日（木）　　　１９：００～２１：１５
開催場所：立川市柴崎会館　３階　学習室
出席者：武本孝史、長野　寛、中嶋節子、村松良記、澤　圭子、江袋美恵子、山岸とし子、
　　　　松村鈴子、関　千秋、中嶋政代、関矢モヨ、山口善英、綾部直明、増田正三郎
　　　（敬称略）　１４名
議事：
　１．会長挨拶：

武本さんから、「秋の楽市」への協力へのお礼と近況報告がありました。
特に、「ねこのママ」から楽市の売上金５０千円のご寄附を頂きました。
との報告がありました。

　２．秋の楽市　世界ふれあい祭　実績報告について
　　○事務局から実績報告書（案）に基づき、実績報告があり、参加の皆さんから問題点、
　　　要改善点など次回に向けてのご意見が出されました。⇒別添実績報告書参照下さい。
　３．平成２４年度　学童支援金額について
　　○会長より平成２４年度学童支援金は、５００千円としたいとの発表があり、全員
　　　賛同しました。支援先等の詳細は、会長の次回ネパール訪問時に決め、会長帰国後
　　　１２月下旬開催の定例会合で正式に承認することとなりました。⇒日程は、追って
　　　会員の皆様に連絡されます。
　４．今後の活動について
　　（１）当協会ホームページの情報更新等の運営経費を予算化することを早急に行う
　　　　　こととなりました。
　　（２）東京都への「認定申請」が差し戻しとなり、平成２５年度再度申請します。
　　　　　そのために管理体制を強化することが承認されました。
　　（３）新しい事業として「真乗プロジェクト」への認定申請も行います。
　５．武本会長のネパール滞在スケジュールについて
　　○出発日：１１月２７日（火曜日）
　　○帰国日：１２月１７日（月曜日）

以上